9 de marzo de 2022

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas Grupo: vy - B Matutino

Extension: PANAMA

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la
Enfermeria
Carrera: LICENCIATURA EN RADIOLOGIA MEDICA
Cod. Grupo:  06079LB Letrade Grupo: B Afio: 2022 Pperiodo Académico:
Hora  Jueves Viernes

7:55 am a Curso: (2693)
8:45am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
8:50 am a Curso: (2693)
9:40 am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
9:45 am a Curso: (2693)
10:35 am Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (2692)
5:10 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (2692)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:0 pma Curso: (2692)
6:50 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:50 pm a Curso: (2694)
7:40 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
7:40 pm a Curso: (2694)
8:30 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
8:30 pm a Curso: (2694)

9:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

TECNICAS EN RADIOTERAPIA
ESTUDIOS ESPECIALIZADOS I

INVESTIGACION EN SALUD

Curso: (2695)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (2695)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (2695)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor
FRANCISCO GOMEZ MONTENEGRO - 0800049100637

ZULEIKA MARLENI DE LEON GOMEZ - 0800076201091
GENI MILENA HOOKER CASTILLO - 0800052000653

GESTION DE SERVICIOS DE RADIOLOGIA LILIANA IVONNE IGLESIAS BERNAL - 0800071302077

PRACTICA UNIVERSITARIA VI

POR NOMBRAR - 0800000000000

Cdéd.Asignatur  Curso
a

5154
5155
5156
5157
5158

2692
2693
2694
2695
2696



