## UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

9 de marzo de 2022 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: VII - B Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN RADIOLOGÍA MÉDICA

Cod. Grupo: 06079LB Letra de Grupo: B Año: 2022 Periodo Académico: 1

Hora	Jueves	Viernes	
7:55 am a 8:45 am	Curso: (2693) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
8:50 am a 9:40 am	Curso: (2693) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
9:45 am a 10:35 am	Curso: (2693) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (2692) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (2692) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
6:0 pm a 6:50 pm	Curso: (2692) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
6:50 pm a 7:40 pm	Curso: (2694) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2695) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (2694) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2695) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
8:30 pm a 9:20 pm	Curso: (2694) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2695) Salon: (SAS) Edificio: SAS	

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
TÉCNICAS EN RADIOTERAPIA	FRANCISCO GOMEZ MONTENEGRO - 0800049100637	5154	2692
ESTUDIOS ESPECIALIZADOS II	ZULEIKA MARLENI DE LEON GOMEZ - 0800076201091	5155	2693
INVESTIGACIÓN EN SALUD	GENI MILENA HOOKER CASTILLO - 0800052000653	5156	2694
GESTIÓN DE SERVICIOS DE RADIOLOGÍA	LILIANA IVONNE IGLESIAS BERNAL - 0800071302077	5157	2695
PRÁCTICA UNIVERSITARIA VI	POR NOMBRAR - 0800000000000	5158	2696